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House of the Holy Afro hitter hos unge 
 

Et fremragende forsalg til næste 
sæsons sydafrikanske 
teaterclubbing, House of the 
Holy Afro, får nu Københavns 
nye teater, Republique, til at 
udbyde to ekstraopførelser af 
gæstespillet. Det bliver to late 
night opførelser særligt rettet 
mod de festglade unge, som i 
forvejen udgør en stor del af 
forestillingens nuværende 
billetkøbere. Lørdag 4. og 11. 
september kan man derfor både 
kl. 19 og kl. 23 få masseret krop 
og sjæl med afro-kitsch og højt 
humør.  
 

Teatret Republique på Østerfælled Torv i København oplever i disse 
dage et rigtig godt forsalg til den kommende sæson. En af de 
forestillinger, som har særlig stor tiltrækningskraft, er det 
sydafrikanske gæstespil House of the Holy Afro, skabt af den unge 
internationale instruktørkomet, Brett Bailey. Derfor har Republique 
netop besluttet at åbne yderligere to opførelser, så forestillingen 
spiller i alt 10 gange i starten af september. 
 
”Det er dejligt, at Republique efter blot en enkelt sæson som nyt 
teater i København har markeret sig så stærkt blandt de 
københavnske kulturtilbud, at vi også kan sælge billetter i forsalg”, 
siger Charlotte Sejer Pedersen, kommunikationschef på Republique. 
 
Knap 40% af billetterne er blevet købt eller reserveret med tilskud til 
ungdomsbilletter. Det viser tydeligt, at forestillingen har stor appel til 
unge under 25 år, hvilket ikke kommer bag på Republiques ledelse. 
 
”Forestillingerne på Republique har samlet set appel til de fleste, som 
bor i Danmark. Men hver især har vi vores særlige interesser, og 
derfor er der selvfølgelig også kulturoplevelser, der appellerer mere 
til nogle end andre. Vi har hele tiden troet på, at House of the Holy 
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Afro har en særlig stor appel til et ungt publikum, fordi det virkelig er 
en teaterfest. Eksplosiv clubbing, som sætter krop, følelser og tanker i 
bevægelse. Derfor har vi også valgt at fjerne stolene i salen og satset 
på at formidle netop den forestilling til et ungt publikum. Det er 
lykkedes, og det er med stor glæde, at vi åbner ekstraforestillinger 
sent om aftenen to lørdage i træk i september”, fortæller 
teaterdirektør og international leder på Republique, Hc Gimbel. 
 
Udover at det er dejligt for Republique at kunne lancere 
ekstraopførelser i næste sæson allerede nu, er det også en appelsin i 
turbanen på festivalen My World IMAGES, der netop er blevet 
lanceret. House of the Holy Afro præsenteres i samarbejde med og 
med støtte fra My World IMAGES. 
 
 
HOUSE OF THE HOLY AFRO spiller på 
Republiques lille scene 
 3.-11. september, hverdage kl. 21 (undtagen onsdag), samt 
lørdag kl. 19 og 23. 
Forestillingen præsenteres af Republique under My World 
IMAGES festivalen med særligt tilskud fra Center for 
Kulturudveksling med Udviklingslandene (CKU). 
Billetter: www.republique.dk, www.billetbillet.dk og fra 2. 
august i Republiques billetsalg på tel. 70 20 10 31. 
Normalpris kr. 195. Billy-billetter til unge under 25 koster 
fra kr. 60 til 120 alt efter antal billetter. 
 
 
Læs  Nina Larissa Bassetts reportageinterview fra 
Sydafrika med Brett Bailey på http://www.images.dk/brett 
 
Hi-res fotos og pressemeddelelse kan downloades på 
www.republique.dk/presse.  
For yderligere information kontakt Hc Gimbel, 
hcg@republique.dk, 30850980.  
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